עם הזוכה ייחתם הסכם לתקופה של 12 חודשים ובתוספת 4 אופציות בנות 12 חודשים
כל אחת, בסה"כ לתקופה של 5 שנים חסר יום וכל זאת החל מאתריך 01.09.2011.

ביטוח יעשה על פי דרישות העירייה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

11. הארכת צו תפיסה למגרש בפנינת רחוב מבצע קדש

המועצה מתבקשת לאשר הארכת חוזה לצו חנייה זמני, עפ"י חוק הרשויות המקומיות
(שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987.

המגרש ברח' מבצע קדש, גוש 3945 חלקה 888 בשטח 1,236 מ"ר נתפש ב- 5.12.2001.
העירייה סללה במקום חניה המשרתת יפה את הדיירים בסביבה.

תוקף הצו פג ביום 6.12.11 ויש לחדשו ל- 5 שנים נוספות באם העירייה רוצה להמשיך
ולהחזיק את המגרש לצורך חניה לרווחת תושבי האזור.

העיכוב בבקשה נבע מברורים שונים שארכו זמן רב מדי.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

12. תיקון סעיף 4.2 בצו הארנונה 2012 – הסדר תשלומים נוסף

המועצה מתבקשת לאשר תיקון סעיף 4.2 בצו ארנונה 2012 להסדר תשלומים נוסף
באמצעות הוראת קבע בבנק או בכרטיס אשראי.

דברי הסבר להצעת התיקון שבנדון:

הוספת הסדר תשלומים נוסף בן 12 תשלומים למשלמים באמצעות הוראת קבע בבנק או
בכרטיס אשראי. בהתאם לסעיף 4(א) לחוק הרשויות המקומיות (ריבית והפרשי הצמדה
על תשלומי חובה), תש"ם-1980, לכל תשלום בהסדר יתווספו הפרשי הצמדה למדד
המחירים לצרכן בלבד.

תכליתו של התיקון המוצע הנה כפולה: האחת, עידוד מחזיקי נכסים בתחום העיר
להסדיר את תשלומי הארנונה באמצעות הוראות קבע, ובכך להבטיח תשלומים סדירים
ולתרום להעלאת אחוזי הגביה.